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Republika e Kosovés Batag ¢ Istol / Intog Komuna Istog
Republika Kosovo Opétine Istok
Republic of Kosovo Istog Municipality

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENJE SOCIALE - ISTOG
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE-ISTOG

N'e mb&shte}jc t& Vendimi 1 Qeverisé s& Republikés s& KosovEs, nt lidhje me situatén n& t& cilén
gjendet vendi pér shkak & COV ID -19, Qendra Kryesore e Mjeké&sisé Familjare n& Istog jep kété :

NJOFTIM

Pér pezullimin e procedurés s& Konkursit nr.162 t& d1.26.02.2020 t& shpallur nga Q.K.M.F Istog, pér
pozitat:

-Mijek i Mjekésist s& Pérgjthéshme dhe

-Specialist Gj inekolog .

Pezullimi i procedurts vlen deri n& vendim tjetér t& Qeverisé, me t& cilén aplikuesit do t& njoftoheni me
koh#, n& format e parapara me ligj.




